
                                

 
                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От  23.03.2022 г                                                                               № 363 

г. Жуковка 

 

О формировании фонда капитального 

ремонта на счете регионального оператора  

 

 

       В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

      

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора Брянской области в отношении многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: г.Жуковка, пер.Школьный,д.2а, 

собственниками помещений в котором не выбран способ 

формирования фонда капитального ремонта. 

2. Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Жуковского муниципального округа в 

течение пяти дней уведомить о принятом решении некоммерческую 

организацию «Региональный фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Брянской области» и собственников 

помещений в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 

настоящего постановления. 

3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                 О.А. Воронин                

_________________________________________________________________
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства; НК 

«Региональный Фонд капитального ремонта Брянской области». 


